
新製品の
ご案内

品　名 : スピーダーワン（J1）

品　番 : 下記参照

定　価 : 下記参照

by

4937897007699
J1-4040-30

4937897007705
J1-4040-50

4937897007712
J1-5252-30

4937897007729
J1-5252-50JANコード : 

長さ 質量 全体破断荷重 品　番 標準販売価格
30m 0.66kg 0.8kN（90kgf） J1-4040-30 ¥  7,000
50m 0.92kg 0.8kN（90kgf） J1-4040-50 ¥10,700

長さ 質量 全体破断荷重 品　番 標準販売価格
30m 0.98kg 1.3kN（135kgf） J1-5252-30 ¥  8,800
50m 1.44kg 1.3kN（135kgf） J1-5252-50 ¥13,500

●φ6.0mmのスネークヘッド＆横穴先端金具で
　細いパイプも楽々通る！追加配線に最適！
●ワイヤーはサビにくいステンレス製
●便利な収納ケース付

追加配線に強い！　直進性に優れる！
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●φ6.0mmのスネークヘッド＆横穴先端金具で
　細いパイプも楽々通る！追加配線に最適！
●ワイヤーはサビにくいステンレス製
●便利な収納ケース付

パイプ径を選ばずよく通る！ 直進性に優れる！
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